
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ 
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ МИХАИЛА МАТУСОВСКОГО»

ПРИКАЗ

« Х < ? » 2024 г. Луганск №

Об утверждении
Положения о выборах декана факультета/ 
заведующего кафедрой

В соответствии с решением Ученого совета от 28.05.2024 г. (Протокол 
от 28.05.2024 г. № 9)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о выборах декана факультета/заведующего 
кафедрой федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Луганская государственная академия 
культуры и искусств имени Михаила Матусовского» (Приложение).

2. Руководителям структурных подразделений ознакомить 
работников с данным положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора В.Л. Филиппов

f


